



## Referat af Bestyrelsesmøde

29. januar 2013 hos Kirsten

**Godkendelse af referat** - Referatet blev godkendt.

**Siden sidst** – Mail som var kommet fra AKKS (Amatørernes Kunst- og Kultursamråd) med forskellige spørgsmål, fik vi ikke sendt tilbage til MOF, men det var også uden for vores regi. Julekoncerten gik godt, ikke så mange publikummer og gav derfor heller ikke så godt som det plejer, lodderne blev desværre heller ikke udsolgt. Julekoncerten i Veggerby kirke blev rigtig god, desværre ikke så mange tilhørere. Magisterparken som sædvanligt et fint arrangement. Juleafslutningen var også rigtig god.

**Økonomi** - John gennemgik det ureviderede regnskab.

**Lokaleproblemet** – Alt skal væk fra kælderen, da kirken selv skal bruge noget af pladsen + der skal muligvis også nye vinduer i. Vi skal være ude 1. marts 2013. Vi kan være i jernbaneorkestrets øvelokale, men vi kan ikke have alle vores ting der. John vil prøve at høre Lindholm kirkecenter, Peter vil prøve at høre Margrethekirken, Hasseris kirke, Skalborg FDF spejdergården og Skalborg kirke. Vedr. flytning af alle vores ting, vil der blive fastsat en dag, hvor alle skal hjælpe til. Vi ved ikke, hvornår vi kan komme tilbage – til efteråret engang.

**Årets seniorblæser** – Kirsten laver stemmeseddel.

**Forårskoncert** - Peter kontakter Orla Juul for at høre om han vil være konferencier igen. Mandskoret Brage har 15 min. til at synge + vi skal spille et fælles nummer sammen med dem. Vi skal have fastsat en dag, hvor vi kan øve sammen med dem.

Listen med de forskellige opgaver omkring koncerten blev gennemgået og navne og deadlines blev sat på.

**Generalforsamling** - 25. april 2013 – på valg af bestyrelsesmedlemmer er Peter + John. Peter sørger for smørrebrød og John sørger for øl og vand + der serveres kaffe uden småkager. Dagsordenen skal være ude den 21. marts – Peter laver indkaldelsen.

**Kirkedagene** – Vi skal spille i Foyeren i Gigantium den 9. maj, der var enighed om, at vi ikke vil melde os til at spille til yderligere arrangementer i forbindelse med kirkedagene.

**Eventuelt** – John skynder på repertoireudvalget, vi vil gerne have programmet til forårskoncerten hurtigt.

**Næste møde** – Evt. 9. april hvis det bliver aktuelt - hos Peter ellers den 14. maj 2013 hos Peter eller John.